I POTOKOUINA47

ronocoBaHua or: 29 Hosabpsa 2018 r. Bpema rojiocoBaHuMs: 11:49:24

PaccMaTpuBaeMblt BONPOC MOBECTKM:

O mpoekTe 3akoHa ANTAaMCKOro kpas «0 BHECEHUM UBMEeHeHuit
B 3aKOH AJTauckoro kpasa «086 OCHOBax pPEeIMOHAJILHOTO
TOCYHapCTBEHHOT'O Halsopa B oOJacTU TEXHUUECKOTO
COCTOAHMSA CaMOXOIHBIX MAaWVH M IOPYTUX BUIOB TEXHUKU

B AJITaICKOM Kpae».

dopMyJIMPOBKa BONpPOCa I'OJIOCOBAHUA:

[I[puHATHE B [EPBOM YTEHUU

O npoekTe 3akoHa ANTaMCKOTro kKpasd «0O BHECEHUU UBMEeHEeHUN
B 3aKOH AjTanckoro kpasa «06 OCHOBax pPeIMOHAaJIbHOTO
TOCYHapCTBEHHOTO ...».

Buno ronocoBaHusd OTkpEHTOE

Kpurepumm NpuHATUA pPEUEHMS BONbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOTO
yucna

ODenyTaToB [0 CIUCKY 68

3aperncTpuMpoBaHHO 64

PesyneTaThe NOJCYETA TOJOCOB

SA...... e e 63
[MPOTUB......... 0
BO3EPXAJIOCE... 0

HE TOJIOCOBAJIO.. 1

NTor rosiocoBaHuA : PemeHUe NPUHATO

PykopoImouTeJlb CcekpeTapuaTa

UJjleHBl cekpeTapmara




llpnnoxeHne k npoTokosy M 47 or 29.11.2018

CnMcoK MNOVMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUSA OenyraTonB

N/ n Nfokp. ®.1.0. Pesynbrar
1 30 ABpamoB AHIOpel AJIeKCAHOPOBUY 3a

2 JIOTP AbpamoBa OxcaHa I[leTpoBHa 3a

3 22 AraHor [IMmurpun lleTpoBuy 3a

4 KIIP® AcraHuuk Kpuy MBaHOBUY 3a

5 25 BanyuwkuH AnexkcaHnap denopoBuu 3a

6 11 BeHciiep Ceprei AjleKCaHIOPOBUY 3a

7 JIOQIPp BopoBukoBa EBreHmMsa AHaATOJNbEBHAa 3a

8 o Byuwxos Huxomnain TpodmMoOBUYU 3a

9 CP BakaeB Busiamucisarp AJIeKCaAaHIOPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHIOpel AHaTOJIbeBUY 3a

11 10 BeiTonTOB AHaToJuM BacuilbeBuUu 3a

12 EP T'onoboponbko [JeHMC ANEeKCAaHIPOBUY 3a

13 2 I'ykoB AnexcaHOp BacumnbeBuud 3a

14 12 T'ymMuHckum Basnepumnt MocudporBuu He IMNpPUCYyTCT.
15 EP OaHunmH Hukomal BiaIluMuUpoOBUY He npucyTCcT.
le 14 OEéMMH AJleKCaHIp AJNEKCaHIPOBUY 3a

17 1 [Iupkc MBaH BukTOpOBMY 3a

18 JIOIP OyouHuH }BaH CepreesBud 3a

19 Cp Xenezosckum Bacunuy lBaHOBUY 3a

20 JIOITP Xypaepnera lMpuHa EBIreHbeBHa 3a

21 29 MneroueHko TaTbsiHAa BUKTOPOBHAa 3a

22 33 Kanpo Opun BaJsleHTUHOBUY 3a

23 7 Konmpareer Bceronon BaJsiepbeBud 3a

24 KIlPo KpaBueHko Ojger AHaTOJbeBUY 3a

25 EP KpuBeHko Anekcel HmkosaeBud 3a

26 27 JlazapeB AnekcaHIp ®denopoBudy 3a

27 KIIPO JlannHa BepoHuka BrnaguMupoBHAa 3a

28 28 Jlyués AnvOepT AHATOJILEBUY He ToJioC.
29 EP JiamuH Cepren CepreeBud 3a

30 9 MarBeliko KOputt BuTanbeBud He MPUCYTCT.
31 CP MonoToB AJyilekcaHIp BrnaouMUpOBUU 3a

32 EP MopnoeuH VBaH MBaHOBUU 3a

33 5 HaneH Anexkceln denopoBuUY 3a

34 CP HukmnmaumH Muxaumn CepreeBud 3a

35 CPp Hukomanumk AJlekcaHOp AJIeKCaHIpPOBMUY 3a

36 13 Ocunos AHOpel I'eHHaObeBMY 3a

37 3 [lTaHapuH Wrope Mibuu 3a

38 23 llucaper Cepreil BukTopoBUUY 3a

39 EP [lnsako Mrope BaJleHTMHOBUY 3a

40 KIIP® [lonnoB Buiaoumup AnekCaHIOpPOBUY 3a

41 KIIP® [louaTor BsauecsnaB KOpeveBUY 3a

42 18 [pu® Ceprelt HukoJslaeBUU 3a

43 KIIp® [lpycakoBa Mapusa HukoaeBHa 3a

44 JIOP Pero [laBes1 AJleKCaHIPOBUY 3a

45 EP PoMaHeHKO AlekcaHIOp ArexkceeBuUd 3a

46 KIIPo CaprakoB AHApel AJleKCaHOpPOBMUY 3a

47 JIOnp Cexkpera AHOpey CepreeBuu 3a

43 JIAMP CeMéHoOB BuagmMmup BranuciaBOBMUY 3a

49 4 CepoB Cepren Huxkonaesuu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOnp
CP
KIIPQ
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cupen Ceprein ANeKCaHIPOBMUY
CmaruH Bagum [leTpoBuUYU
ConHueBa MpuHa BajsleHTMHOBHA
CrénmH MakcuM BUKTOPOBUY
CyBopoB AHaToUM QUIMUNNOBUY
Crenypko IMUTpuM AHOpeeBUY
Cycrnora JlooMuiaa AJleKCeeBHa
TannelkuH MakcuMm BriaiguMypoBUY
Tensioea lMpuHa I'eoprueBHa
TpayTBeMH AJjlekCcaHOp BUKTOpPOBUUY
TpopuMoB Bopuc AjsexKCaHIpPOBUY
YcruHOB BrnamuMmup HukKoJslaeBuu
XMypoBud AHApel I'eHHalbeBUY
JeneHko HaTasnbsa BiaaauMMMpoOBHa
llaBanoe Ceprem BacuiabeBud
llynpa HVMpuHa I[laBJIOBHa

llymuxuH IlaBes KNpbeBudY
llepbakoB Buranuin I'eoprueBud
SIlkymwer Hukoma¥m HukxosaeBud

e

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



I POTOZKOIINI49

ronocoBaHmsa oT: 29 Hosabpsa 2018 r. Bpems rosocoeaHusa: 11:52:17

PaccmaTpuBaeMslll BONpPOC MNOBECTKM:

O nmpoekTe 3akoOHa AJITaliCKOTO Kpas «0 BHECEHUU M3MEHEeHUIT
B 3aKOH AJITaCkoIo kpasa «00 OCHOBAx pPEeIrMOHAJILHOTO
TOCyIapCTBEHHOTO Han3opa B 00JJaCTU TEXHUUECKOTO
COCTOSHMA CaMOXOMOHHBIX MallMH U IOPYTUX BUIOB TEXHUKU

B ANITAaliCKOM Kpae».

dopMyIMPOBKA BOMNpPOCa T'OJIOCOBAHUSA:

[l[puHsATME B OKOHUYATEJIbHOM penakuumn

O BakoHe AnTanckoro kpas «0 BHECEHUM M3MEHEHUN B BaKOH
Anranckoro kpass «0O6 OCHOBax pPeTrMOHAJIbHOTO I'OCYyIapCTBEHHOTO
cee».

Bun ronocoBaHusa : OTKpHTOE
Kpurepum npmHsaATUSA pelleHVs : BOJBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yyca
JenyTaToOBR O CIOUCKY : 68
3aperucTpupoBaHHO : 64
PesysnbTaTe NoncuéTa I'OJIOCOB
BA. .. e 63
nepoTMB. ........ O
BO3IOEPXAJIOCE... O
HE T'OJIOCOBAJIO.. 1

UTor ronocoBaHusa : PelleHUe MNPUHATO

UneHbl cekpeTapuarTa




[lpnnoxeHue k nporokosay N 49 or 29.11.2018

CrnMcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHMA IOenyTaToB

N/ Nokp ¢.1.0 PesysnbTar
1 30 ABGpaMoB AHIpel AJNEKCaHIPOBMY 3a
2 JIOTP AbpamoBa OxkcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [IMuTpumn IlleTpoBuy 2a
4 KIIP® AcTaHuuk KOpun MBaHOBUY 3a
5 25 BanymwkuH AjnexkcaHOp denopoBuu 3a
6 11 BeHcrniep Ceprei AjleKCaAaHOPOBUY 3a
I JIgInpe BopoBukoBa EBI'eHus AHaATOJIbEBHAa 3a
8 6 Byuwkos Hukonan TpodumoBUY 3a
9 CP BaxkaeB Buiamucias AJIeKCaHIOPOBUY 3a
10 26 BoJsikoB AHIOpel AHaTOJIbEeBUY 3a
11 10 BeliTonTOB AHaTOJNUM BacuilbeBud 3a
12 EP T'onoBoponbko eHUC AJEeKCAHIOPOBUY 3a
13 2 T'ykoB AnekcaHIp BacunbeBuu 3a
14 12 T'yMuHCKUM Bamnepun Mocudposud He
15 EP JaHnunmHd Huxkosay BialuMMpoBUY He
16 14 OéMMH AnekcaHOp AJIeKCaHIpPOBUY 3a
17 1 Iupkc VMBaH BukKTOpOBMY 3a
18 JIOIp Iy6uHuH VBaH CepreeBud 3a
19 CPp XenezoBckumt Bacunum MBaHOBUY 3a
20 JIOImp Xyparsera VpuHa EBIeHbeBHa 3a
21 29 MnbioueHko TaTbsHa BUKTOpPOBHA 3a
22 33 Kanpo Kpuit BaneHTMHOBUY 3a
23 7 KonnpaTteberR Bcesojsion BasiepbeBud 3a
24 KIlP® KparueHnko OJsier AHaTOJbEBUY 3a
25 EP KpueeHko Asekceln HukoJiaeBuUd 3a
26 27 Jlazaper AnekcaHInp ®denopoBuUY 3a
27 KIIP® JlanuHa BepoHuka BnaauMMMpPOBHa 3a
28 28 JlyHER AnbBepT AHATOJILEBUY He
29 EP JlamMuH Ceprenn CepreeBud 3a
30 9 MaTBenko Kpuit BuraneveBud He
31 CP MosioToe AJsiekcaHOp BrnamuMmpoBuu 3a
32 EP MopnoeBuH VMBaH MBaHOBUU 3a
33 5 Harnen Anekcen denoposuu Ba
34 CP HukumaHmH Muxaus CepreeBud 3a
35 Ccp Hukonamumk AnekcaHIp AJleKCaHIpOBUY 3a
36 13 Ocunor AHOpey I'eHHaIlbeBUU 3a
37 3 [lTaHapuH Wropb Unbuy 3a
38 23 lucaper Ceprel BukTopoBMY 3a
39 EP Mnsko Nrope BaJjieHTUMHOBUY 3a
40 KIIPO [lonor BrnamuMup AJIEKCAHIPOBUY 3a
41 KITPO [louaToB Bsauecnae KpbeBuu 3a
42 18 [lpn6 Cepremn HukoJlaeBUY 3a
43 KIIP® [[pycakora Mapus HukoJsilaeBHa 3a
44 JIOIIP Pero IlaBes AJleKCaHIOPOBUU 3a
45 EP PoMaHeHKO AsyiekcaHIp AjlexkceeBUUY 3a
46 KIIP® CaprakoB AHIpel AJIeKCaHIPOBUU 3a
47 J1Omnp CekpeTa AHIpeln CepreeBuy 3a
48 J1OTIP CeMEHOB Butanummp BranuciaBOBUY 3a
49 4 Cepor Ceprem HmkonaeBud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIP
CP
KITPO
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

Cupeyn Cepreir AJIEKCAHIOPOBUY
CmarmH BamuMm [leTpoBuUY
ConHueBa lpuHa BasleHTUHOBHA
CrénuH MaxkcuM BUKTOpPOBUU
CyBopoB AHaTOMUN OUIMINOBMUY
Crenypko IMuTpuin AHIOpeeBUU
Cycrnora JloaMuia AJleKCEeeBRHa
TannoelkMHd MakcuMm BiagMMupoOBUY
Tenmoea lMpuHa TI'eopruesBHa
TpayTBelH AJnekcaHOp BukTopoBMUU
TpodmumMor Bopuc AnNeKCaHIOPOBUY
YcTuHOB BuianuMmup HmkoJiaeBuU
XMypoBuu AHnpen I'eHHangbeBUY
lernenko Haramnbsa BiaauMuUpoBHa
llabanoB Cepren BacuibeBud
llyopa MpuHa llaBJIOBHA

llymmxuH IlaBen KpbeBuy
llepbaxos Buranuin I'eoprueBud
AkymweB Hukosal HukoJsaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34a
3a
3a
3a
3a



